
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАЫГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от « » &3 2024 г. №  А/3>

Об утверждении плана мероприятий
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в ЛГ МАОУ "Гимназия №6" на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 23.08.2024г. №10-П-2091 "Об утверждении комплексного плана мероприятий по 
организационно-методической поддержке центров «Точка роста», детских технопарков 
«Кванториум» на базе общеобразовательных организаций, центров цифрового образования «1Т-куб» 
созданных и функционирующих в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре в 2023-2024 
учебном году", приказываю:

1. Утвердить План мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в ЛГ МАОУ "Гимназия №6" на 2024/2025 учебный год

2. Педагогическим работникам, преподающим предметы естественно-научной и технологической 
направленности (Горюнов Д.Л., Махалова Е.М., Сачкова В.Н., Зайцева Л.В., Шорохов А.В.. 
Шорохова О.Г.) обеспечить:
2.1. реализацию мероприятий, участие в мероприятиях Плана;
2.2. предоставлять куратору Центра информацию о проведенных мероприятиях.

3. Куратору Центра «Точка роста» Терещенко В.И., обеспечить:
3.1. размещение информации о проводимых мероприятиях на сайте гимназии;
3.2. внесение индикаторов выполнения, информации о проводимых мероприятиях в формы 

регионального мониторинга;
3.3. предоставление ежеквартальной отчетности о выполнении плана мероприятий

муниципальному куратору в установленные сроки.


		2024-09-23T15:17:25+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




